
Smlouva o prodeji motorového vozidla 
 

1. Prodávající:  
 
TECHNICKÁ A LESNÍ SPRÁVA CHOTĚBOŘ s.r.o. 
Sokolohradská 167, 583 01 Chotěboř 
IČO: 25999729 
DIČ: CZ25999729 
zastoupen Ing. Antonínem Šotolou, jednatelem  
(dále jen prodávající) 

a 
  

2. Kupující: 
 
FLEXI ways s.r.o. 
Svinný 74, 583 01 Chotěboř 
IČO: 28814665 
DIČ: CZ28814665 
zastoupen Jaroslavem Křišťanem, jednatelem  
(dále jen kupující)  
  
 uzavřeli tuto smlouvu o prodeji motorového vozidla: 

  
I. 
  

Prodávající je výlučným vlastníkem nákladního vozidla:  
značka: AVIA  
typ: D90 
VIN: TNAA2N0007A005157 
RZ: 3J0 5020 
stav tachometru: 270 000 km  
datum první registrace: 12.05.2008. 

 
 II. 
  

Prodávající prodává a kupující kupuje výše uvedené nákladní vozidlo, a to za 
kupní cenu 248.715,- Kč bez DPH. 

 
III. 

 
Kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím. Kupní 

cena bude uhrazena před předáním vozidla kupujícímu. 
 

IV. 
 

         Prodávající seznámil kupujícího s technickým stavem výše uvedeného 
automobilu, který odpovídá stáří vozu a počtu ujetých kilometrů. Kupující se seznámil 
s technickým stavem uvedeného nákladního automobilu a s tímto souhlasí. 
 



         Prodávajícímu nejsou známé žádné vady prodávaného nákladního vozidla. 
Nicméně vzhledem k jeho stáří a počtu najetých kilometrů je možné, že více jeho částí 
je již na konci životnosti. Z toho důvodu se smluvní strany dohodly, že prodávající 
nenese žádnou odpovědnost za vady nákladního vozidla. Tato skutečnost byla 
zohledněna ve výši kupní ceny. 
 

V. 
 

         Smluvní strany se dohodly, že převod vlastnictví v registru vozidel na 
kupujícího proběhne před předáním vozidla. K převodu vlastnictví v registru vozidel 
dojde společným jednáním smluvních stran na městském úřadě v Chotěboři nebo 
osobním jednáním jedné ze smluvních stran zároveň a základě plné moci zastupující 
druhou. 
 
 Evidenční kontrolu zajišťuje prodávající. Náklady na její provedení jdou k tíži 
prodávajícího. 
 

VI. 
 

  Smluvní strany berou na vědomí, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu 
k veřejnoprávní korporaci a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Prohlašují, že skutečnosti a údaje uvedené 
ve smlouvě nejsou obchodním tajemstvím a podpisem této smlouvy dávají souhlas 
ke zveřejnění osobních údajů ve smlouvě obsažených pro účely uveřejnění smlouvy 
a metadat smlouvy v Registru smluv zřízeném podle zákona o registru smluv. 
 
  Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – 
Registru smluv. 
 

VII. 
 

Účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními 
podpisy. 
   
 

V Chotěboři dne 09.05.2024                                    
  
  
 
 
 
 
 
 
     ........................………….                                                         ....................…………. 
              Prodávající                                                                                 Kupující  
       Ing. Antonín Šotola                 Jaroslav Kříšťan 


